

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายทาง ทล.207 - บ้านแดงใหญ่ หมู่ที่ 1 ตำบลแดงใหญ่ อำเภอบ้านใหม่ไชยพจน์ จังหวัดบุรีรัมย์
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแดงใหญ่
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร 2,340,000 บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายทาง ทล.207 - บ้านแดงใหญ่ หมู่ที่ 1 กว้าง 6 เมตร ยาว 300 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือพื้นที่ ไม่น้อยกว่า 2,400 ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ 1 เมตร
4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 20 ตุลาคม 2557 เป็นเงิน 2,340,000 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4)
 - 5.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5)
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 1. นายประยูร บัวบาน ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา ประธานกรรมการ
 2. นางสาวพิมพ์มาตา มุ่งคุณ ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่บริหารงานฯ กรรมการ
 3. นางศิริรัตน์ มากเกลี้ยง ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่วิเคราะห์ฯ กรรมการ
 4. นายวสันต์ชัย น่วมไธสง ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าบำรุงรักษาทาง

องค์การบริหารส่วนตำบลแดงใหญ่ องค์การบริหารส่วนตำบลแดงใหญ่

องค์การบริหารส่วนตำบลแดงใหญ่ กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประเภทงาน **ซ่อมสร้างผิว Asphaltic Concrete**

วันที่ 20 ต.ค. 57

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแดงใหญ่ องค์การบริหารส่วนตำบลแดงใหญ่

รหัส	ชื่อสายทาง	สายทาง ทล.207 -บ้านแดงใหญ่		
สถานที่	อำเภอบ้านใหม่ไชยพจน์	จังหวัด	บุรีรัมย์	ระยะทางตลอดสาย 0.300 กม.
ลักษณะสายทางเดิม	ชนิดผิวทาง	เคพซีล	กว้าง	6.00 เมตร
	ชนิดไหล่ทาง	เคพซีล	กว้าง	0.00 - 1.00 เมตร

ระยะทางซ่อมสร้างผิว Asphaltic Concrete				0.300	กม.
ผิวทางกว้าง	6.00	เมตร	ไหล่ทางกว้างข้างละ	0.00 - 1.00	เมตร
ช่วงที่ 1 จาก กม. ที่	0+000	ถึง กม. ที่	0+300	แบบเลขที่	มค...../56
ช่วงที่ 2 จาก กม. ที่	0+000	ถึง กม. ที่	0+000		
ช่วงที่ 3 จาก กม. ที่	0+000	ถึง กม. ที่	0+000		

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	1,770,979.50	1.3365	2,366,914.10	Factor F
2	ประเภทงานอำนวยความสะดวกภัยระหว่างก่อสร้าง	-	1.0700	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.0% - เงินประกันผลงานหัก - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			2,366,914.10	
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			2,340,000.00	
(สองล้านสามแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)					

ความยาวถนน 0.300 กม.
เฉลี่ยราคา กม. ละ 7,800,000.00 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว
เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ประมาณราคา
(นายธงชัย คมขำ)
ตำแหน่ง ช่างโยธา

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการฯ
(นายประยูร บัวบาน)
ตำแหน่ง..หัวหน้าสวนโยธา.

ตรวจ
(นายประยูร บัวบาน)
ตำแหน่ง หัวหน้าสวนโยธา

(ลงชื่อ)กรรมการฯ
(นางสาวพิมาดา มุ่งคุณ.)
ตำแหน่ง..เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป

เห็นชอบ
(นางสาวสุประวีณ์ ตั้งสมบุญณ์)
ตำแหน่ง ปลัด อบต.แดงใหญ่

(ลงชื่อ)กรรมการฯ
(นางศิริรัตน์ มากเกลี้ยง.)
ตำแหน่ง..เจ้าหน้าที่วิเคราะห์นโยบายและแผน

อนุมัติ
(นายอมร แดบไธสง)
ตำแหน่ง นายก อบต.แดงใหญ่

(ลงชื่อ)กรรมการฯ
(นายวสันชัย นวมไธสง.)
ตำแหน่ง..เจ้าพนักงานธุรการ

รายละเอียดการประมาณราคา

รหัสสายทาง บร.

ชื่อสายทาง สายทาง ทล.207 -บ้านแดงใหญ่

สถานที่ตั้ง อ.บ้านใหม่ไชยพจน์ จ.บุรีรัมย์

ระยะทางดำเนินการ

0.300 กม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม		
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานถางป่าขุดตอ		ตร.ม.	-	-	-	-	
	1.2 งานขุดหรือพื้นทางและไหล่ทางเดิม	2,400	ตร.ม.	-	11.13	11.13	26,721.60	
	1.3 งานเกลี่ยปรับไหล่ทางเดิมแล้วบดทับ (ไหล่ลูกรัง)		ตร.ม.	-	-	-	-	
	1.4 งานปรับดินเดิมแล้วบดทับ		ตร.ม.	-	-	-	-	
	1.5 งานปรับดินทางเดิมแล้วบดทับ		ตร.ม.	-	-	-	-	
	1.6 งานตัดแต่งชั้นบนไค		ลบ.ม.	-	-	-	-	
	1.7 งานดินตัด		ลบ.ม.	-	-	-	-	
	1.8 งานดินถม (จากการขนส่ง)		ลบ.ม.	-	-	-	-	
	1.9 งานวัสดุคัดเลือกบดอัดแน่น		ลบ.ม.	-	-	-	-	
	1.10 งานรองพื้นทาง (ลูกรังบดอัดแน่น)		ลบ.ม.	-	-	-	-	
	1.11 หินคลุกบดอัดแน่น	756	ลบ.ม.	537.87	86.33	624.20	471,895.20	
	1.12 หินคลุกปรับระดับ (หลวม)	756	ลบ.ม.	358.58	-	358.58	271,086.48	
	1.13 Skin Patch		ตร.ม.	-	-	-	-	
	1.13 Skin Patch (งานฉาบผิว)		ตร.ม.	-	-	-	-	
	1.14 Deep Patch	2,050	ตร.ม.	107.57	39.52	147.09	301,534.50	
	1.15 Deep Patch (งานฉาบผิว)		ตร.ม.	-	-	-	-	
	1.16 งาน Pavement In - Place Recycling	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
2	งานผิวทาง							
	2.1 Prime Coat (บนพื้นทางใหม่)	1,800	ตร.ม.	26.21	6.52	32.73	58,914.00	
	2.2 Prime Coat (บนพื้นทางผสมวัสดุอื่น)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
	2.3 Tack Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
	2.4 Asphaltic Concrete							
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	1,800	ตร.ม.	238.74	11.99	250.73	451,314.00	
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
	2.5 พาราสเลอริซีล	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
	2.6 Cape Seal	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
3	งานผิวไหล่ทาง							
	3.1 Prime Coat (บนพื้นทางใหม่)	600	ตร.ม.	26.21	6.52	32.73	19,638.00	
	3.2 Prime Coat (บนพื้นทางผสมวัสดุอื่น)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
	3.3 Tack Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
	3.4 Asphaltic Concrete							
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	600	ตร.ม.	238.74	11.99	250.73	150,435.72	
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
	3.5 พาราสเลอริซีล	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
	3.6 Cape Seal	-	ตร.ม.	-	-	-	-	